



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
CNPJ: 01.613.319/0001-55

ORÇAMENTO ESTIMADO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LOTE 1 – ESTRUTURA DE PALCO					
1	PALCO IGUAL OU SIMILAR À ESTRUTURA GEO-SPACE, EM ALUMÍNIO COM CARACTERÍSTICAS IGUAIS OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE: MEDINDO: 14X12X07, PISO DE 16X14X1.80MTS DE ALTURA, FORRADO COM COMPENSADO NAVAL DE18MM. UMA ESCADA, UM PRATICÁVEL DE BATERIA 7 X 2,44 X0,40.	DIÁRIA	3	15.750,00	47.250,00
LOTE 2 - ILUMINAÇÃO					
1	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, CONTENDO: 1 MESA DE ILUMINAÇÃO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DE 24 PARES LED DE 18 WATTS, 12 BEEAN 200, 1 MAQUINA DE FUMAÇA, 1 RACK DE 12 CANAIS E TODO CABEAMENTO, 30M ALUMÍNIO P-30, PARA SUSTENTAÇÃO DA ILUMINAÇÃO E DEMAIS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS À FINALIDADE DESCRITA	DIÁRIA	3	7.625,00	22.875,00
LOTE 3 - SONORIZAÇÃO					
	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM POTÊNCIA COMPATÍVEL COM AS DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E TAMANHO DO LOCAL, CONTENDO NO MÍNIMO: 1 MESA DIGITAL DE 48 CANAIS 1 RACK PERIFÉRICO 16 LINE ARRAY 1225 WATTS OU SUERIOR, 16 SUB 850 WATTS OU SUPERIOR 2 POTÊNCIAS PARA GRAVE, 1 POTÊNCIAS PARA MÉDIO 1 POTÊNCIAS PARA AGUDO 1 PROCESSADOR 1 NOTEBOOK, 1 MULTI CABO 48 VIAS, 1 MAIM POWER, SIDE FILL, 2 SUB 850, 2 CAIXAS MÉDIO/ALTO, 1 POTÊNCIA PARA SUB, 1 POTÊNCIA PARA MÉDIO/ALTO, MONITOR 1 CUBO BAIXO, 1 CUBO GUITARRA, 4 MONITORES COM 02X12” 01 DRIVE 2 POTÊNCIAS PARA MONITORES, 1 KIT MICROFONE BATERIA, 1 KIT MICROFONE PARA PERCUSSÃO, 10 MICROFONES PARA VOCAL, 3 MICROFONES SEM FIO 1 MULT CABO DE 08 VIAS PARA PERCUSSÃO 1 MULT CABO DE 08 VIAS PARA BATERIA, 14 PEDESTAIS 6 GARRAS, 10 DIRECT BOX	DIÁRIA	3	8.750,00	26.250,00
LOTE 4 – BANHEIROS QUIMICOS					
	4 UNIDADES DE BANHEIROS QUIMICOS	DIÁRIA	3	3.325,00	9.975,00
LOTE 5 – SEGURANÇA					
	20 SEGURANÇAS	DIÁRIA	3	5.550,00	16.650,00
LOTE 6 – ATRAÇÕES					

	BANDA DE FORRÓ, ARROCHA, SERTANEJO UNIVERSITÁRIO E VARIADAS – COM NO MINIMO DUAS HORAS DE SHOW. – ATRAÇÃO LOCAL	DIÁRIA	6	3.750,00	22.500,00
	BANDA DE FORRÓ, ARROCHA, SERTANEJO UNIVERSITÁRIO E VARIADAS – COM NO MINIMO TRÊS HORAS DE SHOW ATRAÇÃO LOCAL	DIÁRIA	1	4.250,00	4.250,00
1	BANDA DE FORRÓ, ARROCHA, SERTANEJO UNIVERSITÁRIO E VARIADAS – COM NO MINIMO DUAS HORAS DE SHOW ATRAÇÃO REGIONAL	DIÁRIA	1	9.000,00	9.000,00
2	ATRAÇÃO PRINCIPAL - BANDA/DUPLA DE SERTANEJO UNIVERSITÁRIO - ATRAÇÃO REGIONAL	DIÁRIA	1	9.750,00	9.750,00
3	ATRAÇÃO ARTISTICA PRINCIPAL – BANDA DE DESTAQUE REGIONAL, COM COMPOSIÇÕES PROPRIAS, COM REPERTÓRIO ADEQUADO AO GOSTO POPULAR LOCAL. (BREGA, TECNO BREGA, RITMOS PARAENSES DE MODO GERAL), DE NÍVEL IGUAL OU SUPERIOR ÀS BANDAS: COMPANHIA DO CALYPSO, AMAZON BEACH, SAYONARA ENTRE OUTRAS DE IGUAL DESTAQUE.	DIÁRIA	1	30.500,00	30.500,00
LOTE 7 - CAMISAS E MATERIAL GRAFICO					
1	CAMISAS DRY FIT MANGAS LONGAS ESTAMPADAS COM ARTE INDICADA PELO CONTRATANTE, CORRESPONDENTE À ARTE DO EVENTO E PATROCINADORES 25 CAMISAS P, 25 CAMISAS M 25 CAMISAS G 25 CAMISAS GG	UNIDADE	100	45,15	4.515,00
2	CAMISAS DRY FIT MANGAS CURTAS ESTAMPADAS COM ARTE INDICADA PELO CONTRATANTE, CORRESPONDENTE À ARTE DO EVENTO E PATROCINADORES 25 CAMISAS P, 25 CAMISAS M 25 CAMISAS G 25 CAMISAS GG	UNIDADE	100	34,59	3.459,00
3	CARTAZ MEDINDO 50CMX60CM - PAPEL COUCHÊ	UNIDADE	200	4,12	824,00
4	BANNER 3M X 60CM (CONTEÚDO IMPRESSO NA LONA)	UNIDADE	5	145,35	726,75
5	BANNER 14MX 2,20M (CONTEÚDO IMPRESSO NA LONA)	UNIDADE	1	2.316,67	2.316,67
6	ADESIVOS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS VEÍCULOS MEDINDO 12CM DE DIAMENTRO	UNIDADE	1.000	1,42	1.420,00
				VALOR MEDIO	212.261,42